​ BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO​    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
​ TRƯỜNG ĐẠI HỌC GIA ĐỊNH​     Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN TỰ DI CHUYỂN ĐẾN TRƯỜNG QUÂN SỰ

Kính gửi: - Ban Giám hiệu Trường Đại học Gia Định;
​ ​ - Khoa………….
​ ​ - Phòng Đào tạo & Quản lý Khoa học

Họ và tên SV:............................................................................​ Mã SV:........................................ ​

Ngày sinh:..........................................​ Nơi sinh:………………………………………………….

Lớp:...................................................​ Chuyên ngành: ……………………………………………​

Nay em làm đơn xin được (ghi rõ nội dung):​

​ ……………………………………………………………………………………………………

​ ……………………………………………………………………………………………………

​ ……………………………………………………………………………………………………

​ ……………………………………………………………………………………………………​
​

Lý do:.............................................................................................................................................​
​ ​
​ ……………………………………………………………………………………………………​
​ ​
​ ……………………………………………………………………………………………………​
​
Em xin hoàn toàn tự chịu trách nhiệm về mọi vấn đề xảy ra trong quá trình tự di chuyển và cam kết đến
trường Quân sự đúng giờ tập trung giao quân.

Trân trọng cảm ơn.

​
          Ý kiến phụ huynh Sinh viên​ NGƯỜI LÀM ĐƠN
 (Ký, ghi rõ họ tên và số điện thoại liên hệ)​ (K‎ý, ghi rõ Họ và tên)

            PHÒNG ĐTĐH​ ​ ​ ​ ​       KHOA………

​ ​ ​ ​

​ ​ ​ ​ ​ ​ BAN GIÁM HIỆU

1